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Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (8-9 ans)

Finale Vaudoise à Aubonne

Total

Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.06.2015 - 19:59:34
© ACVG Mai 15 

Test

MorgesOr 2006Feldmann Valentina 8.767 8.833 17.6001 T
MorgesAg. 2006Brera Romane 8.550 8.917 17.4672 T
RocheBr. 2006Meylan Marisa 8.717 8.700 17.4173 T
Le Mont s/LausanneDist. 2006Menétrey Teana 8.534 8.850 17.3844 T
MorgesDist. 2006De La Torre Madeleine 8.500 8.767 17.2675 T
MorgesDist. 2006Lengen Loryne 8.533 8.734 17.2676 T
Le Mont s/Lausanne 2006Weber Yanna 8.500 8.667 17.1677 T
Morges 2006Perez Elia 8.317 8.833 17.1508 T
Morges 2006Despland Loanne 8.467 8.600 17.0679 T
Le Mont s/Lausanne 2006Sottas Jessica 8.450 8.466 16.91610 T
Le Mont s/Lausanne 2006Laedermann Ella 8.167 8.600 16.76711 T
Blonay 2006Keren Shani 8.183 8.550 16.73312 T
Roche 2006Blanc Axelle 8.250 8.367 16.61713 T
Roche 2006Wyder Jenifer 8.084 8.417 16.50114 T



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (10-11 ans)

Finale Vaudoise à Aubonne

Total

Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.06.2015 - 19:59:34
© ACVG Mai 15

Test

AubonneOr 2005Suter Alix 9.000 8.816 17.8161 T
RolleAg. 2005Alksnis Valentina 8.717 8.650 17.3672 T
AubonneBr. 2005Rochat Chiara 8.350 8.666 17.0163 T
Blonay 2005Dura Emilie 8.434 8.484 16.9184 T
Lausanne Amis-Gym 2004Hadj Ali Assia 8.250 8.667 16.9175 T
Amis-Gym Yverdon 2005Nedellec Léa 8.300 8.617 16.9176 T
Blonay 2005Jaquet Chloé 8.066 8.633 16.6997 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (8-10 ans)

Finale Vaudoise à Aubonne

Total

Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.06.2015 - 19:59:34
© ACVG Mai 15

Test

PrillyOr 2005Félix Sofia 8.933 8.867 17.8001 T
PréverengesAg. 2005Lacôte Aurélie 8.950 8.733 17.6832 T
RolleBr. 2005Sottile Noémie 8.900 8.600 17.5003 T
Actigym Ecublens 2005Lourenco Nina 8.734 8.584 17.3184 T
Préverenges 2005Looser Melinda 8.916 8.250 17.1665 T
Ollon/St-Triphon 2005Guillat Laura 8.867 8.250 17.1176 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (11-12 ans)

Finale Vaudoise à Aubonne

Total

Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.06.2015 - 19:59:34
© ACVG Mai 15

Test

VallorbeOr 2004Etienne Daphnée 9.100 8.783 17.8831 T
PréverengesAg. 2004Eskander Sarah 8.983 8.750 17.7332 T
PrillyBr. 2004Ozbey Elif 8.900 8.817 17.7173 T
Amis-Gym YverdonDist. 2004Wagnières Chloé 8.917 8.733 17.6504 T
PrillyDist. 2003Ryan Mathilde 8.767 8.816 17.5835 T
RolleDist. 2003Aepli Oriane 9.067 8.500 17.5676 T
Chailly s/MontreuxDist. 2003Maire Mélodie 8.950 8.567 17.5177 T
Amis-Gym YverdonDist. 2004Porchet Lucie 8.766 8.700 17.4668 T
PrillyDist. 2003Schneiter Anzara 8.800 8.650 17.4509 T
Amis-Gym Yverdon 2004Dériaz Oriane 8.917 8.517 17.43410 T
Morges 2003André Solène 8.933 8.500 17.43311 T
Actigym Ecublens 2004Solmaz Eylem 8.816 8.600 17.41612 T
Prilly 2003Cay Nilda 8.717 8.683 17.40013 T
Chailly s/Montreux 2003Filograna Marcella 8.850 8.533 17.38314 T
Aubonne 2004Pimpinella Manon 8.917 8.450 17.36715 T
Amis-Gym Yverdon 2003Cruz Joana 8.883 8.450 17.33316 T
Lausanne Amis-Gym 2003Tran Bich Nhu 8.800 8.483 17.28317 T
Lausanne Amis-Gym 2004Grégoire Lucie 8.850 8.416 17.26618 T
Morges 2004Diallo Ramatoulaye 8.767 8.350 17.11719 T
Morges 2004Bachmann Aude 8.767 8.317 17.08420 T
Chailly s/Montreux 2004Mutuljevic Anica 8.667 8.400 17.06721 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 2 (8-14 ans)

Finale Vaudoise à Aubonne

Total

Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.06.2015 - 19:59:34
© ACVG Mai 15

Test

Ollon/St-TriphonOr 2002Azevedo Leila 8.716 9.150 17.8661 T
Ollon/St-TriphonAg. 2002Marcel Coline 8.667 9.100 17.7672 T
Ollon/St-TriphonBr. 2003Schaller Laura 8.600 9.050 17.6503 T
MorgesDist. 2004Virnot Isabelle 8.650 9.000 17.6504 T
MorgesDist. 2002Duc Elodie 8.650 9.000 17.6504 T
BlonayDist. 2002Gagg Pauline 8.716 8.900 17.6166 T
Amis-Gym YverdonDist. 2001Ayala Maïlys 8.567 9.033 17.6007 T
Actigym EcublensDist. 2005De la Harpe Ilona 8.650 8.950 17.6008 T
PréverengesDist. 2001Margueron Julie 8.717 8.883 17.6009 T
Chailly s/MontreuxDist. 2002Bertolami Luana 8.633 8.950 17.58310 T
PrillyDist. 2002Gasser Morgane 8.650 8.850 17.50011 T
Actigym EcublensDist. 2002Ohrel Marine 8.650 8.817 17.46712 T
Morges 2002Panchaud Estelle 8.483 8.950 17.43313 T
Actigym Ecublens 2003Perez Sheryl 8.567 8.866 17.43314 T
Aubonne 2001Arni Audrey 8.550 8.850 17.40015 T
Vallorbe 2003Croisier Marie 8.417 8.950 17.36716 T
Morges 2001André Chloé 8.616 8.716 17.33217 T
Prilly 2002Bajrami Mailinda 8.617 8.684 17.30118 T
Vallorbe 2005Tardy Cléa 8.333 8.950 17.28319 T
Chailly s/Montreux 2001La Rosa Kim 8.433 8.850 17.28320 T
Morges 2002Holliger Julie 8.316 8.950 17.26621 T
Blonay 2001Currat Rosalie 8.466 8.800 17.26622 T
Actigym Ecublens 2003Cohelo Lopes Marta 8.450 8.800 17.25023 T
Lucens 2001Millar Victoria 8.534 8.700 17.23424 T
Orbe-Ancienne 2001Bossel Malory 8.333 8.883 17.21625 T
Roche 2003Blanc Zoé 8.450 8.750 17.20026 T
Amis-Gym Yverdon 2003Vulliemin Lucyl 8.266 8.700 16.96627 T
Roche 2003Portner Jessica 8.450 8.516 16.96628 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 3 (11-14 ans)

Finale Vaudoise à Aubonne

Total

Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.06.2015 - 19:59:34
© ACVG Mai 15

Test

PrillyOr 2001Cattin Héloïse 8.667 8.884 26.3678.8161 T
PrillyAg. 2001Muminovic Hana 8.516 8.533 25.7668.7172 T
Actigym EcublensBr. 2003Perez Nolwenn 8.500 8.517 25.5848.5673 T
PrillyDist. 2001Jaunin Emilie 8.184 8.350 25.5349.0004 T
RolleDist. 2001Bächler Orianne 8.484 8.433 25.3838.4665 T
LucensDist. 2001Ulmer Svea 8.183 8.550 25.2498.5166 T
Amis-Gym Yverdon 2002Boudaillez Audrey 8.267 8.483 25.2348.4847 T
Actigym Ecublens 2003Jaquenoud Juliette 8.466 8.117 25.2338.6508 T
Roche 2001Marsoni Elise 8.400 8.034 24.8348.4009 T
Lucens 2001Rekaliu Donika 7.934 8.150 24.6848.60010 T
Actigym Ecublens 2001Jaquenoud Camille 8.383 8.050 24.6838.25011 T
Vallorbe 2002Weiss Timéa 7.750 8.200 24.5178.56712 T
Lausanne Amis-Gym 2001Quattropani Zora 8.017 8.300 24.4008.08313 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 3 (15 ans et +)

Finale Vaudoise à Aubonne

Total

Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.06.2015 - 19:59:34
© ACVG Mai 15

Test

VallorbeOr 2000Croisier Angélique 8.783 8.950 26.6498.9161 T
VallorbeAg. 1998Zwahlen Roxane 8.767 8.667 26.0518.6172 T
Lausanne Amis-GymBr. 1999Gaillard Sarah 8.600 8.850 26.0338.5833 T
AubonneDist. 1999Reymond Axelle 8.450 8.817 25.9848.7174 T
MorgesDist. 1999Cavigioli Danaé 8.550 8.684 25.9188.6845 T
Roche 1999Delacombaz Lisa 8.283 8.700 25.7498.7666 T
Lausanne Amis-Gym 2000Grégoire Nina 8.467 8.650 25.6008.4837 T
Vallorbe 2000Künzler Lucie 8.350 8.550 25.5338.6338 T
Vallorbe 2000Decker Delphine 8.516 8.650 25.3338.1679 T
Roche 2000Dreshaj Adriana 8.433 8.400 25.3338.50010 T
Vallorbe 1999Bonhôte Amaëlle 8.467 8.400 24.8347.96711 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 4

Finale Vaudoise à Aubonne

Total

Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.06.2015 - 19:59:34
© ACVG Mai 15

Test

PréverengesOr 1998Rodrigues Aline 8.833 8.833 26.3168.6501 T
Chailly s/MontreuxAg. 1999Getaz Estelle 8.750 8.666 26.2168.8002 T
LucensBr. 1998Curdy Marie 8.734 8.800 26.1848.6503 T
MorgesDist. 1999Hagen Olivia 8.750 8.684 26.1178.6834 T
Lausanne Amis-GymDist. 1998Brancato Fiona 8.550 8.650 25.8668.6665 T
Chailly s/MontreuxDist. 1999Guntz Laetitia 8.583 8.667 25.8348.5846 T
Actigym Ecublens 1998Dani Elsa 8.533 8.667 25.7668.5667 T
Chailly s/Montreux 2000Sager Laetitia 8.450 8.416 25.5168.6508 T
Ollon/St-Triphon 1998Guex Pauline 8.783 8.617 25.4678.0679 T
Lausanne-Ville 1997Chamorro Leslie 8.350 8.384 25.3178.58310 T
Lausanne Amis-Gym 1998Matthey Kathleen 8.383 8.284 25.2678.60011 T
Préverenges 2001Jacquemettaz Cora 8.366 8.433 25.2168.41712 T
Morges 1997Giacomini Chloé 8.683 7.516 24.9338.73413 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 5

Finale Vaudoise à Aubonne

Total

Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.06.2015 - 19:59:34
© ACVG Mai 15

Test

PrillyOr 1995Neziri Alba 8.716 8.617 26.0668.7331 T
Amis-Gym YverdonAg. 1998Ryser Lauriane 8.567 8.434 25.6188.6172 T
MorgesBr. 2000Minotti Timothé 8.616 8.333 25.5998.6503 T
Amis-Gym YverdonDist. 1997Houlmann Morgane 8.500 8.417 25.5178.6004 T
Ollon/St-Triphon 1991Cropt Emilie 8.584 8.550 25.5008.3665 T
Actigym Ecublens 1996Pittet Céline 8.400 8.333 25.2838.5506 T
Préverenges 1997Delay Amandine 8.417 8.017 24.9188.4847 T
Morges 1998Minotti Anaïs 8.350 7.883 24.5668.3338 T
Chailly s/Montreux 1994Bonjour Charlotte 7.834 8.100 23.8847.9509 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 6

Finale Vaudoise à Aubonne

Total

Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.06.2015 - 19:59:34
© ACVG Mai 15 

Test

Actigym EcublensOr 1996Rullo Jessica 9.017 9.033 26.7838.7331 T
PréverengesAg. 1997Wieland Kloé 9.084 8.717 26.7518.9502 T
PréverengesBr. 1994Bolongo Nyota 9.033 8.900 26.6008.6673 T
VallorbeDist. 1994Piras Linda 8.800 8.616 26.1008.6844 T
Amis-Gym Yverdon 1994Huon Audrey 8.950 8.300 25.9508.7005 T
Rolle 1994Lombardo Serena 8.817 7.950 25.3848.6176 T
Actigym Ecublens 1994Giancamilli Mégane 8.516 8.284 25.1008.3007 T
Préverenges 1995Comte Solène 8.500 8.317 24.9348.1178 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 7

Finale Vaudoise à Aubonne

Total

Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

20.06.2015 - 19:59:34
© ACVG Mai 15

Test

Ollon/St-TriphonOr 1994Dubi Cindy 8.733 8.467 34.4008.5831 T 8.617
Prilly 1989Mazzotta Kristel 8.567 7.866 33.7328.7332 T 8.566
Actigym Ecublens 1991Muhlethaler Muriel 8.600 8.200 33.6998.5663 T 8.333



Classement par équipes : Jeunesse

Finale Vaudoise à Aubonne Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne
20.06.2015 - 19:56:49 © ACVG Mai 15

Total
pour

l'équipe
1 er

engin
2e

engin
3e

engin
4e

engin

Ollon/St-Triphon Eq_G53.2831
2002Azevedo Leila 8.716 9.150 17.8661 FSG 2 (8-14 ans) 0
2002Marcel Coline 8.667 9.100 17.7672 FSG 2 (8-14 ans) 0
2003Schaller Laura 8.600 9.050 17.6503 FSG 2 (8-14 ans) 0

Prilly Eq_G53.2172
2001Cattin Héloïse 8.667 8.884 17.7008.8163 FSG 3 (11-14 ans) 0
2005Félix Sofia 8.933 8.867 17.8001 FSG 1 (8-10 ans) 0
2004Ozbey Elif 8.900 8.817 17.7172 FSG 1 (11-12 ans) 0

Vallorbe Eq_G53.1833
2000Croisier Angélique 8.783 8.950 17.8668.9162 FSG 3 (15 ans et +) 0
1998Zwahlen Roxane 8.767 8.667 17.4348.6173 FSG 3 (15 ans et +) 0
2004Etienne Daphnée 9.100 8.783 17.8831 FSG 1 (11-12 ans) 0

Préverenges Eq_G53.0164
2004Eskander Sarah 8.983 8.750 17.7331 FSG 1 (11-12 ans) 0
2005Lacôte Aurélie 8.950 8.733 17.6832 FSG 1 (8-10 ans) 0
2001Margueron Julie 8.717 8.883 17.6003 FSG 2 (8-14 ans) 0

Morges Eq_G52.9005
2002Duc Elodie 8.650 9.000 17.6501 FSG 2 (8-14 ans) 0
2004Virnot Isabelle 8.650 9.000 17.6502 FSG 2 (8-14 ans) 0
2006Feldmann Valentina 8.767 8.833 17.6003 Niveau 1 (8-9 ans) 0

Aubonne Eq_G52.7506
1999Reymond Axelle 8.450 8.817 17.5348.7172 FSG 3 (15 ans et +) 0
2005Suter Alix 9.000 8.816 17.8161 Niveau 1 (10-11 ans) 0
2001Arni Audrey 8.550 8.850 17.4003 FSG 2 (8-14 ans) 0

Amis-Gym Yverdon Eq_G52.7167
2004Wagnières Chloé 8.917 8.733 17.6501 FSG 1 (11-12 ans) 0
2001Ayala Maïlys 8.567 9.033 17.6002 FSG 2 (8-14 ans) 0
2004Porchet Lucie 8.766 8.700 17.4663 FSG 1 (11-12 ans) 0

Actigym Ecublens Eq_G52.5008
2005De la Harpe Ilona 8.650 8.950 17.6001 FSG 2 (8-14 ans) 0
2002Ohrel Marine 8.650 8.817 17.4672 FSG 2 (8-14 ans) 0
2003Perez Sheryl 8.567 8.866 17.4333 FSG 2 (8-14 ans) 0

Chailly s/Montreux Eq_G52.4839
2002Bertolami Luana 8.633 8.950 17.5831 FSG 2 (8-14 ans) 0
2003Maire Mélodie 8.950 8.567 17.5172 FSG 1 (11-12 ans) 0
2003Filograna Marcella 8.850 8.533 17.3833 FSG 1 (11-12 ans) 0

Rolle Eq_G52.43410
2003Aepli Oriane 9.067 8.500 17.5671 FSG 1 (11-12 ans) 0
2005Sottile Noémie 8.900 8.600 17.5002 FSG 1 (8-10 ans) 0
2005Alksnis Valentina 8.717 8.650 17.3673 Niveau 1 (10-11 ans) 0

Roche Eq_G52.08311
1999Delacombaz Lisa 8.283 8.700 17.4668.7661 FSG 3 (15 ans et +) 0
2006Meylan Marisa 8.717 8.700 17.4172 Niveau 1 (8-9 ans) 0
2003Blanc Zoé 8.450 8.750 17.2003 FSG 2 (8-14 ans) 0



Lausanne Amis-Gym Eq_G51.99912
1999Gaillard Sarah 8.600 8.850 17.4508.5831 FSG 3 (15 ans et +) 0
2003Tran Bich Nhu 8.800 8.483 17.2832 FSG 1 (11-12 ans) 0
2004Grégoire Lucie 8.850 8.416 17.2663 FSG 1 (11-12 ans) 0

Lucens Eq_G51.05013
2001Ulmer Svea 8.183 8.550 17.0668.5162 FSG 3 (11-14 ans) 0
2001Rekaliu Donika 7.934 8.150 16.7508.6003 FSG 3 (11-14 ans) 0
2001Millar Victoria 8.534 8.700 17.2341 FSG 2 (8-14 ans) 0



Classement par équipes : Juniors-Actives

Finale Vaudoise à Aubonne Aubonne
20 juin 2015

FSG Aubonne
20.06.2015 - 19:56:49 © ACVG Mai 15 

Total
pour

l'équipe
1 er

engin
2e

engin
3e

engin
4e

engin

Préverenges Eq_G79.6671
1997Wieland Kloé 9.084 8.717 26.7518.9501 FSG 6 0
1994Bolongo Nyota 9.033 8.900 26.6008.6672 FSG 6 0
1998Rodrigues Aline 8.833 8.833 26.3168.6503 FSG 4 0

Actigym Ecublens Eq_G78.0482
1991Muhlethaler Muriel 8.600 8.200 25.4998.5663 FSG 7 08.333
1996Rullo Jessica 9.017 9.033 26.7838.7331 FSG 6 0
1998Dani Elsa 8.533 8.667 25.7668.5662 FSG 4 0

Chailly s/Montreux Eq_G77.5663
1999Getaz Estelle 8.750 8.666 26.2168.8001 FSG 4 0
1999Guntz Laetitia 8.583 8.667 25.8348.5842 FSG 4 0
2000Sager Laetitia 8.450 8.416 25.5168.6503 FSG 4 0

Amis-Gym Yverdon Eq_G77.0854
1994Huon Audrey 8.950 8.300 25.9508.7001 FSG 6 0
1998Ryser Lauriane 8.567 8.434 25.6188.6172 FSG 5 0
1997Houlmann Morgane 8.500 8.417 25.5178.6003 FSG 5 0

Ollon/St-Triphon Eq_G76.9005
1994Dubi Cindy 8.733 8.467 25.9338.5831 FSG 7 08.617
1991Cropt Emilie 8.584 8.550 25.5008.3662 FSG 5 0
1998Guex Pauline 8.783 8.617 25.4678.0673 FSG 4 0

Morges Eq_G76.6496
1999Hagen Olivia 8.750 8.684 26.1178.6831 FSG 4 0
2000Minotti Timothé 8.616 8.333 25.5998.6502 FSG 5 0
1997Giacomini Chloé 8.683 7.516 24.9338.7343 FSG 4 0


